COMUNICADO DE PROCESSO DE SELEÇÃO
Nº 001/2023

HOSPITAL Prof CANTIDEO DE MOURA CAMPOS
BOTUCATU - SP

A Associação Beneficente de Pirangi, considerando o

Convênio, torna público, para conhecimento de todos os

interessados, que encontram-se abertas vagas para o

emprego privado, das seguintes funções:

• EDUCADOR(A) FISICO
• TERAPEUTA OCUPACIONAL
• PSICOLOGO(A) CLINICO
• ASSISTENTE SOCIAL
• FARMACÊUTICO
• ENFERMEIRO
• TÉCNICO DE ENFERMAGEM
• RECEPÇÃO
• AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Para a prestação de serviços no Hospital Prof. Cantídeo de

Moura Campos, do município de BOTUCATU em Regime de

C.L.T. Os candidatos deverão encaminhar os Currículos e

Títulos pelo e-mail selecao.sm@osspirangi.org.br entre os

dias 28 de setembro a 05 de outubro de 2023 ou

presencialmente na sede da OSS Pirangi.

mailto:selecao.btu@osspirangi.org.br

CONSIDERAÇÕES

O regime jurídico dos empregos é o da CLT, sendo certo que

os admitidos deverão exercer suas funções dentro dos horários

determinados pela OSS Pirangi, podendo, inclusive, se assim

precisar, variar em períodos diurno, noturno, misto ou na forma

de revezamento, durante toda a semana, inclusive, sábados,

domingos e feriados, respeitando a carga horária.

Os empregados admitidos exercerão suas atividades em

local definido pela OSS Pirangi o qual reserva-se o direito de

proceder transferências, de acordo com as conveniências e

necessidades do serviço.

Os empregados deverão executar suas atividades de modo

a contribuir para o alcance das metas e diretrizes definidas pelo

serviço.

Botucatu, 28 de Setembro de 2023.

João Gonçalves de Sarro

Diretor Executivo